
 
           

   
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
 
 

Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj 
22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 16. kolovoza 2010. godine, donosi 

 

 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

o davanju suglasnosti na Zahtjev ravnatelja  
Opće bolnice Bjelovar radi stjecanja i raspolaganja navedenim nekretninama 

 
 
 

Članak 1. 
 

Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost na Zahtjev ravnatelja Opće bolnice 
Bjelovar radi stjecanja i raspolaganja navedenim nekretninama (Ur.broj:01/R-1782/1, dana 21. 
srpnja 2010.g.). 

                                                             Članak 2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Županijskom glasniku". 
 
 

 

KLASA: 510-05/10-01/2 
URBROJ: 2103-09-10-02 
Bjelovar, 16. kolovoza 2010. 
 
 
 
 
 
 
 

   ŽUPAN 
   Miroslav Čačija, dipl.iur. 

     


	ZAKLJUČAK

